
伊川县第一高中学生餐厅经营权委托项目中标结果公告

（招标编号：HXZB-HEN-240633 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]伊川县第一高中学生餐厅经营权委托项目:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   华新项目管理集团有限公司受伊川县第一高中的委托，就伊川县第一高中学生餐厅经营

权委托项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的结果公告如下:

一、项目简要：

项目编号：HXZB-HEN-240633 

项目名称：伊川县第一高中学生餐厅经营权委托项目

二、招标公告媒体及日期：

2024年 06月 27日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上同时发布。

三、开评标信息：

开标时间：2024年 07月 18日 14时 30分整

评标地点：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）九都西路与青岛路交叉口西北侧

名门世家 19幢 907室

评标委员会名单：张丰庭（主任）、李雯、韩玲、李斌、侯利强（招标人代表）

四、中标情况：

一标段：

招标人根据评标委员会推荐的中标候选人，于 2024年 07月 23日确定第一中标候选人云南

凯升餐饮管理有限公司为本项目一标段中标人。

中标情况如下：

中标人：云南凯升餐饮管理有限公司      

服务期限：叁年。合同一年一签，每一个合同期满后，采购人视服务能力与质量决定是否续

签，采购人保留终止合同不再续签的权利

质量标准：符合国家相关行业合格标准，满足采购人需求



地址：云南省昆明市盘龙区青云街道办事处云南司法警官职业学院内

二标段：

根据招标文件第 1页投标人须知前附表第 5项要求：“供应商均可对本项目多个标段进行投

标，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序”，招标人于 2024年 07月 23日确认第二中标

候选人河北冀光餐饮管理有限公司为本项目二标段中标人。

中标情况如下：

中标人：河北冀光餐饮管理有限公司

服务期限：叁年。合同一年一签，每一个合同期满后，采购人视服务能力与质量决定是否续

签，采购人保留终止合同不再续签的权利

质量标准：符合国家相关行业合格标准，满足采购人需求

地址：石家庄高新区裕华东路 403号园区餐厅一层、二层

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：依据相关标准及招标代理合同的规定，由中标人在领取中标通知书前，向代理机

构交纳招标代理服务费。

    收费金额：一标段 50000元；二标段 50000元。

六、发布公告的媒介：

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》同时发布。

七、联系方式：

1.采购人信息

采购人：伊川县第一高中

地  址：伊川县八一路 235号

联系人：赵女士

电  话：0379-69511900

2.采购代理机构信息

代理机构：华新项目管理集团有限公司

地  址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）九都西路与青岛路交叉口西北侧名

门世家 19幢 907室

联系人：李女士

电  话：0379-65556869  

2024年 07月 23日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：伊川县第一高中                         

   地    址：伊川县八一路 235号                                

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：0379-69511900                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区（高新）九都西路与青岛路交叉口西

北侧名门世家 19幢 907室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0379-65556869

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T22:47:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T22:48:45+0800
	BJ
	ePolicy




